地 位 承 継 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

 富士宮市長 須 藤 秀 忠 様

                      住 所

                 申 請 者

                    氏
フリ

 名
ガナ

                    TEL

 富士宮市普通河川条例第１２条第２項の規定により次のとおり申請します。

１ 河 川 の 名 称

２ 被 承 継 人          住 所

            氏
フリ

 名
ガナ

３ 承継の年月日    令和  年  月  日

４ 承 継 内 容

５ 許 可 年 月 日              年  月  日

   及 び 番 号         富管理河占第    号

６ 許可の内容及び

    条件の概要